2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЛГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О вынесении публичного
порицания главе сельского поселения Булгаковский сельсовет,
депутату  Совета Мельникову А.Н.

                На основании заключения комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, а также по урегулированию конфликта интересов, протокола от 26.09.2017 № 2, в связи с указанием в справке о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Мельникова А.Н. за 2016 год неправильных реквизитов принадлежащего ему земельного участка: вида собственности (общая долевая вместо индивидуальной) и основания приобретения недействующего свидетельства о государственной регистрации права, Руководствуясь п. 2  Положения о Комиссии Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по депутатской этике, Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального образования Уфимский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

	1.Вынести публичное порицание главе сельского поселения Булгаковский сельсовет, депутату  Совета Мельникову Александру Николаевичу.
	2.  Данное решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Булгаковский сельсовет
муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан                                                     Е.В. Райманова

01 ноября 2017 года
№ 127